
UCHWAŁA NR XLVII/293/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023  poz. 40) 
Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Łubnice w drodze darowizny od osoby fizycznej prawa 
własności nieruchomości gruntowej położonej w Łubnicach oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 502/3 
o powierzchni 0,0017 ha,  powstałej z podziału działki ewidencyjnej 502/2, dla której Sąd Rejonowy w Staszowie 
prowadzi księgę wieczystą Nr KI1A/00046449/9. Darowizna następuje z przeznaczeniem na poszerzenie 
publicznej drogi gminnej o numerze ewidencyjnym 342029T, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 500, 
obręb Łubnice. 

§ 2. Przejęcie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi umową zawartą w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Koszty zawarcia umowy przejęcia nieruchomości ponosi Gmina Łubnice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 9E0710C9-63BF-40C3-9886-EE1C494959AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie w drodze darowizny 
nieruchomości gruntowej do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Łubnice, 
nieruchomości położonej w miejscowości Łubnice, oznaczonej jako działka nr 502/3  
o powierzchni  0,0017  ha  stanowiącej własność osoby fizycznej. 

Przedmiotowa działka zostanie nabyta do majątku gminy z przeznaczeniem na 
poszerzenie pasa drogowego miejscowości Łubnice,  

Zgodnie z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje wójt, burmistrz 
albo prezydent miasta. Gospodarowanie gminnym zasobem nieruchomości polega 
między innymi na nabywaniu nieruchomości do zasobu. 

Gmina Łubnice zaplanowała przeprowadzenie remontu drogi gminnej w 
miejscowości Łubnice, polegającym między innymi na jej poszerzeniu. 

W związku z tym dla realizacji zamierzonego celu inwestycyjnego słuszne jest 
pozyskanie prawa własności w drodze darowizny od osoby fizycznej działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 502/3 zasadne jest więc podjęcie przez Radę 
Gminy Łubnice przedmiotowej uchwały.  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

 

Id: 9E0710C9-63BF-40C3-9886-EE1C494959AF. Podpisany Strona 1




